m pi . AGOUSPGR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004614. 29- 09-2023. h. 15: 11

Monistere etV Iotriione o did Merito
Yooio Sovbustior Kogionats prov bo Tosoarns
W VI

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.l. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022 sottoscritto in data
08/07/2020;

VISTO l’intesa firmata in data 13 giugno 2023 con la quale vengono prorogate le disposizioni del
Contratto Collettivo Nazionale Integrativo

VISTO il C.C.D.R. sottoscritto in data 29 giugno 2023 con particolare riferimento all’art. 14, concernente
i criteri per la copertura dei posti di D.S.G.A. vacanti e/o disponibili;

VISTO il proprio interpello prot. 4386 del 18 settembre 2023 ;

VISTA la graduatoria provvisoria prot. 4508 del 25.09.2023

ESAMINATI i reclami pervenuti ;

DISPONE

La pubblicazione della graduatoria definitiva allegata, facente parte del seguente decreto, per la copertura
dei posti di D.S.G.A. vacanti nella provincia di Grosseto per I’anno scolastico 2023/24 da parte del
personale amministrativo in servizio o inserito nelle graduatorie di istituto in questa provincia ed in tutte le

altre province della Repubblica;

Grosseto, data come da protocollo
IL DIRIGENTE

Renata Mentasti

Firmato digitatrdigitereig ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse
%/IEII\I_I'_I'ASTI RENATA

O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

La Responsabile del procedimento: Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Referente:
Tel. 0564 420811
Renata Mentasti e-mail PEO usp.gr@istruzione.it Laura Rappuoli

e-mail: renata.mentasti@istruzione.it PEC uspgr@postacert.istruzione.it e-mail:laura.rappuoli.176@istruzione.it
Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it
tel. n.: + 39 0564 420811 P : tel. n.: + 39 0564 420813



mailto:renata.mentasti@istruzione.it
mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

Agli interessati

Yoo VI

- v
x%v%//{) L/P/i/i///'/m/ﬂ/y A </(;6{}{)f”//0

Al Sito web dell’ Ambito Territoriale e all’ Albo

L,//éﬁ///'&/@//’/ﬂ r/ﬁ/// ;g//&&mnbﬁ/& e r/g/ U//«M/r)/r)

La Responsabile del procedimento:

Renata Mentasti
e-mail: renata.mentasti@istruzione.it

tel. n.: + 39 0564 420811

Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto —
Tel. 0564 420811
e-mail PEO usp.gr@istruzione.it
PEC uspgr@postacert.istruzione.it
Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it

Referente:

Laura Rappuoli
e-mail:laura.rappuoli.176@istruzione.it

tel. n.: + 39 0564 420813


mailto:renata.mentasti@istruzione.it
mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

		2023-09-29T12:46:43+0000
	MENTASTI RENATA


		2023-09-29T15:11:10+0200
	protocollo




